UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARA O RESULTADO DA SELEÇÃO DO
PROGRAMA BOLSA MONITORIA - EDITAL 02/2014-DFCH - REPUBLICAÇÃO

 O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas torna público a retificação da

homologação para o resultado da seleção do programa Bolsa Monitoria - Edital 02/2014-
DFCH - REPUBLICAÇÃO, sendo aberto novo prazo de 48 horas para interposição de
recurso.

Onde se lê:

1º Sabrina Sousa da Costa 8,36 Classificado
2º Beatriz Gomes Sanches 7,97 Aprovado

Leia-se:

1º Beatriz Gomes Sanches 8,47 Classificado
2º Sabrina Sousa da Costa 8,36 Aprovado

 A solicitação de retificação da nota supracitada foi comunicada pela Coordenação
de Curso que em tempo identificou o equívoco, sendo que o DFCH apresenta o novo
resultado com a redação conforme a seguir:

CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO
TEORIA POLITÍCA MODERNA

1º Rosália dos Santos Oliveira 7,71 Classificado

CURSO DE DIREITO
COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO

DIREITO PROCESSUAL CIVIL
1º Renan Rêgo Ribeiro 8,27 Classificado

CURSO DE GEOGRAFIA
COLOCAÇÃO ACADÊMICO NOTA SITUAÇÃO

PRÁTICA PEDAGÓGICA I
1º Jessé Viana Vasconcelos 9,00 Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

PRÓ-REITORIADE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO DE HISTÓRIA
METODOLOGIA DA PESQUISA HISTÓRICA

1º Rosiane Dias da Silva 8,70 Classificado
HISTÓRIA DO BRASIL

1º Katiane do Nascimento de
Oliveira

8,40 Classificado

2º Kassandra Thamyris Maciel
Amador

7,55 Aprovado

HISTÓRIA CONTEPORÂNEA
1º Beatriz Gomes Sanches 8,47 Classificado
2º Sabrina Sousa da Costa 8,36 Aprovado
3º Kassandra Thamyris Maciel

Amador
7,93 Aprovado

CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO
LÍNGUA INGLESA I

1º Bruno Américo Ferreira 8,50 Classificado
LÍNGUA PORTUGUESA III

1º Eduardo Cezar Souza 9,00 Classificado

Publique-se.

Macapá-AP, 6 de outubro de 2014.

Emmanuel Raimundo Costa Santos

Diretor do DFCH/UNIFAP
Port. nº 192/2014